Serviços contínuos integrados de vigilância e segurança patrimonial armada, a serem executados
com regime de dedicação exclusiva de mão de obra.
 
O presente Termo de Apostilamento tem por objeto repactuar o valor do Contrato nº 07/2024, passando do
valor mensal de R$ 79.520,54 (setenta e nove mil quinhentos e vinte reais e cinquenta e quatro centavos)
para R$ 83.229,60 (oitenta e três mil duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos), a partir de 01 de
janeiro de 2025, de acordo com a análise do Serviço de Gestão Orçamentária e Financeira deste
Laboratório (SEI 12656120).
Ratificamos que todas as demais cláusulas e condições do Contrato ora apostilado permanecem válidas e